PAGE
2

BAA
«О РАТИФИКАЦИИ ДОГОВОРА О ДРУЖБЕ,
СОТРУДНИЧЕСТВЕ И ПАРТНЁРСТВЕ МЕЖДУ ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКОЙ
И РЕСПУБЛИКОЙ ЮЖНАЯ ОСЕТИЯ»
ЗАКОН
ПРЕЗИДЕНТ
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
3 февраля 2017 года

№ 31-З-VI
(САЗ 17-6)

Принят Верховным Советом

Приднестровской Молдавской Республики                          25 января 2017 года
Статья 1. Ратифицировать Договор о дружбе, сотрудничестве
и партнёрстве между Приднестровской Молдавской Республикой
и Республикой Южная Осетия, подписанный в городе Цхинвал 20 сентября 2016 года (прилагается).

Статья 2. Настоящий Закон вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования.

Президент

          В. КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь

3 февраля 2017 года